Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeim

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:

PRESIDENTE:.

1° secrftárid-G

6U:)9.C>

VICE-PRESIDENTE:.

íhneuJr^.' 2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO

V  1 <3 LEITURA:.

INICIATIVA:

1® DISCUSSÃO: /_ /

2" DISCUSSÃO: ^ "f lO^ 1^9
lOVADO POR:

HISTÓRICO;

iQ ■ (oe/<y/3J^oJtÁ-vQ S^ss( c^M'

X  I I I )ÜNANII\^ADE I [abstenção
PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

r~^D
PRESIDENTE:

ADE Q ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ . Ver:.

. Ver:.

Ver:.

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1,^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

otíl 0S/Í9

PRESiDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I \ I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO

CONCEDE A COMENDA "ANGÉLICA FRANCISCA CALAZANS

TURINI" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido a comenda "Angélica Francisca Calazans Turini", destinada aos enfermeiros, técnicos
de enfermagem e auxiliares de enfermagem, conforme a Resolução n° 228/2010, a Sra. JULIANA DIAS
LESQUEVES SIMÕES.

Art. 2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 2J^ de Maio de 2019.

RODRIGO SANDI

Vereador PODEMOS

"DO POVO PARA O POVO"

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

APROVADO
UNANIMIDADE

X  I □ abs;í:ençao
Sessão 0^/
Presidente

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmcl.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

A Sra. JULIANA DIAS LESQUEVES SIMÕES, enfermeira, prestando serviços no município atualmente,
goza de ótimo prestígio em seu meio profissional, sendo íntegra, honesta, dedicada e eficiente, tendo todas as
credenciais necessárias para receber essa nobre homenagem.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2019.

RODRIGO SANO!

Vereador PODEMOS

"DO POVO PARA O POVO"

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmcl@cmci.es.gov.br

m

m üM

I

:fl;

/

mkimtM m

*MJ « IWIVAiJflU^VJ

^ r^i^i-i-jnii i«
Ê«

4VN >v>ii n^iv >; "-g
¥f wVMI r» vH I
.^tfai|\ .V ' ; ' Ir< ? / \

iti iH -.H "v- ■• •